Estado do Rio de Janeiro Poder Judiciário
Tribunal de Justiça
Comarca da Capital
Cartório da 8ª Vara da Fazenda Pública
Av Erasmo Braga, 115 L I sala 401/403CEP: 20020-000 - Centro - Rio de Janeiro - RJ Tel.: 3133-2986 e-mail: cap08vfaz@tjrj.jus.br



FIs.

Processo: 0075201-20.2005.8.19.0001 (2005.001.076583-7)

Processo Eletrônico

Classe/Assunto: Ação Civil Pública - Gratificação de Incentivo / Sistema Remuneratório e Benefícios / Servidor Público Civil

Autor: SINDICATO ESTADUAL DOS PROFISSIONAIS DA EDUCACAO DO RIO DE JANEIRO SEPE RJ

Réu: ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Interveniente: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Interessado: MARCIA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA

Interessado: DENISE DE OLIVEIRA BHINDER Interessado: ANA PAULA SILVA ALVES Interessado: JACYRA NALIATO FRANÇA Interessado: RUBEM COSTA ALVES

Interessado: MARIA GORETI LUZ ALVES VILELA DE SOUZA Interessado: THEREZA CHRISTINA LUZ ALVES DE ARAÚJO

Interessado: MARCOS VENICIUS LUZ ALVES Interessado: HENRIQUE PIRES DA LUZ ALVES Interessado: DALVINA FONSECA DE SOUZA Interessado: ANTONIO ARTHUR TAMEGA SOARES

Interessado: ZELINA BATISTA DA SILVA Interessado: ROGERIO NUNES DA SILVA Interessado: VERA MARINA NUNES DE MOURA

Autor: ETELVINA MACHADO MARIANO Interessado: IDALINA MARIA BRASIL LIMA

.....

Nesta data, faço os autos conclusos ao MM. Dr. Juiz Alessandra Cristina Tufvesson

Em 18/07/2022

Sentença

Considerada a anuência validamente manifestada por ambas as partes aos termos do acordo apresentado em IE 25228, ainda que sucintos, HOMOLOGO o acordo apresentado, para que produza seus regulares efeitos.

Visando preservar a higidez da execução que seguirá, determino às partes a imediata apresentação da planilha mencionada em termo, que foi a base dos critérios de cálculo consolidados, bem como a planilha de valores individualizados, a partir do Grupo 4. Int

Rio de Janeiro, 18/07/2022.

Alessandra Cristina Tufvesson - Juiz Titular



ALESSANDRATUFVESSON

110

Estado do Rio de Janeiro Poder Judiciário
Tribunal de Justiça
Comarca da Capital
Cartório da 8ª Vara da Fazenda Pública
Av Erasmo Braga, 115 L I sala 401/403CEP: 20020-000 - Centro - Rio de Janeiro - RJ Tel.: 3133-2986 e-mail: cap08vfaz@tjrj.jus.br



Autos recebidos do MM. Dr. Juiz
Alessandra Cristina Tufvesson
Em//

Código de Autenticação: **4KBS.R42C.8VEN.TGE3**Este código pode ser verificado em: www.tjrj.jus.br – Serviços – Validação de documentos



110 ALESSANDRATUFVESSON